3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2025

                                     № 157
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 12 февраля 2024 г. № 154
«О создании комиссии по улучшению
инвестиционного климата в муниципальном
образовании Кавказский район»
В связи с изменениями в структуре администрации муниципального  образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 12 февраля 2024 г. № 154 «О создании комиссии по улучшению инвестиционного климата в муниципальном образовании Кавказский район» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление  вступает в силу со дня подписания.
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                        А.Г. Синегубова
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 11.02.2025 № 157
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 12.02.2024 № 154
(в редакции постановления администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 11.02.2025 № 157)
СОСТАВ

комиссии по улучшению инвестиционного климата в муниципальном образовании Кавказский район

Заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы экономики, промышленной политики, муниципального заказа, потребительской сферы, инвестиций, развития бизнеса и внешнеэкономической деятельности), председатель комиссии;

начальник отдела развития бизнеса и внешнеэкономической деятельности администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы имущественных и земельных отношений);

заместитель главы муниципального образования Кавказский район (вопросы жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства, транспорта и связи);
начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район;

начальник управления, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, строительства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кавказский район;

руководитель МКУ «Единая служба заказчика» муниципального образования Кавказский район;
глава Кропоткинского городского поселения Кавказского района                 (по согласованию);
директор МУП «Водоканал» (по согласованию)

директор филиала АО «НЭСК - электросети» Кропоткинэлектросеть                         (по согласованию);

директор АО «Газпром газораспределение Краснодар» филиал № 5                    (по согласованию)

представитель автономной некоммерческой организации «Агентство по привлечению инвестиций» (по согласованию);

представитель межрайонной инспекции ФНС России № 5 по Краснодарскому краю (по согласованию).».
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                        А.Г. Синегубова